
σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 02.10.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:22550  

ΑΠΟΦΑΣΗ 112/2018 
ΘΕΜΑ: Διορισμός πληρεξουσίου δικηγόρου στην αίτηση ασφαλιστικών μέτρων του 

Αθλητικού Συλλόγου Α.Ο. ΑΡΙΩΝ Αμαλιάδος (αίτημα δαπάνης 22529/01-10-2018)». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 εδ.α του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), «ο Δήμαρχος 
εκπροσωπεί το Δήμο στα δικαστήρια και σε κάθε Δημόσια Αρχή», της παρ. 2 του άρθρου 58 και την 
περίπτωση δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν.3852/2010 για την περίπτωση λόγω εξαιρετικά 

επείγουσας ανάγκης. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1 εδ.ιγ του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), «Η 
οικονομική επιτροπή είναι όργανο παρακολούθησης και ελέγχου της οικονομικής λειτουργίας του 
δήμου. Ειδικότερα έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες:… ιγ) αποφασίζει για την άσκηση όλων των 

ενδίκων βοηθημάτων και των ενδίκων μέσων». 
3. Την από 28-9-2018 αίτηση ασφαλιστικών μέτρων του Αθλητικού Συλλόγου Α.Ο. ΑΡΙΩΝ Αμαλιάδος. 

4. Το γεγονός του κατεπείγοντος του χαρακτήρα ότι η συζήτηση του αιτήματος χορήγησης προσωρινής 
διαταγής  του Αθλητικού Συλλόγου με την επωνυμία «Α.Ο. ΑΡΙΩΝ Αμαλιάδος» κατά του Δήμου θα 
λάβει χώρα σήμερα 02/10/2018 ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αμαλιάδας (Διαδικασία 

ασφαλιστικών μέτρων). 
5. Την από 1/10/2018 προσφορά του δικηγόρου Αμαλιάδας κ. Γκινάλα Ανδρέα για την παράσταση και 

την κατάθεση σημειώματος ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αμαλιάδας. 

Αποφασίζουμε 

1. Διορίζουμε δικαστικό πληρεξούσιο το δικηγόρο Αμαλιάδας κ. Γκινάλα Ανδρέα, ΑΦΜ: 077713211 
ΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ στη συζήτηση του αιτήματος χορήγησης προσωρινής διαταγής  (Διαδικασία 
ασφαλιστικών μέτρων) του Αθλητικού Συλλόγου με την επωνυμία «Α.Ο. ΑΡΙΩΝ Αμαλιάδος» κατά 

του Δήμου που θα λάβει χώρα σήμερα 02/10/2018 ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αμαλιάδας. 

2. Δίνουμε την εντολή και την πληρεξουσιότητα στον ανωτέρω πληρεξούσιο δικηγόρο για την 
παράσταση και την κατάθεση σημειώματος με αμοιβή συνολικού ποσού 166,16€μ, (αίτημα δαπάνης 
22529/01-10-2018) (Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης: 445/2018).  

3. Η έγκριση της παρούσας απόφασης θα πραγματοποιηθεί στην επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

Κοινοποίηση : 

1. Οικονομική Επιτροπή Δήμου Ήλιδας. 

2. Δικηγόρο Αμαλιάδας κ. Γκινάλα Ανδρέα. 

 

Ο Δήμαρχος 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

ΑΔΑ: 6ΓΦΤΩΡΘ-1ΗΕ



σελίδα 2 από 2 

 

ΑΔΑ: 6ΓΦΤΩΡΘ-1ΗΕ


		2018-10-02T08:53:04+0300
	Athens




